
             ROMÂNIA 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 20 

din 7 februarie   2008 

 

privind cooptarea unui expert din aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj în cadrul 

Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziţie a serviciului de 

proiectare  pentru  realizarea unui stadion la standarde internaţionale pe terenul situat în 

Cluj-Napoca str. Parcului f.n.(amplasamentul actualului Stadion Municipal "Ion Moina)" şi a 

unei 

unităţi de cantonament, recuperare fizică şi tratament, centru training  în Comuna Jucu 

  

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 1552 din 07.02.2008 privind cooptarea unui expert din 

aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj în cadrul Comisiei de evaluare a ofertelor 

pentru atribuirea contractului de achiziţie a serviciului de proiectare  pentru  realizarea unui 

stadion la standarde internaţionale pe terenul situat în Cluj-Napoca str. Parcului 

f.n.(amplasamentul actualului Stadion Municipal "Ion Moina)" şi a unei unităţi de cantonament, 

recuperare fizică şi tratament, centru training  în Comuna Jucu; 

Ţinând seama de prevederile art. 73 din H.G. nr. 925 / 2006 pentru  aprobarea normelor 

de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG nr. 

34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publica, a contractelor de concesiune de 

lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi completările 

ulterioare;  

Luând în considerare prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 255 din 5 

decembrie 2007 privind aprobarea documentaţiei de atribuire si a  achiziţiei serviciului de 

proiectare  pentru  realizarea unui stadion la standarde internaţionale pe terenul situat în 

Cluj-Napoca str. Parcului f.n.(amplasamentul actualului Stadion Municipal "Ion Moina)" şi a 

unei unităţi de cantonament, recuperare fizică şi tratament, centru training  în Comuna Jucu; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106  din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Doamna Sârbu Monica Sanda - consilier în cadrul Serviciului Autorizări şi 

Disciplina în Construcţii, se numeşte în calitate de expert în cadrul Comisiei de evaluare a 

ofertelor pentru atribuirea contractului de achiziţie a serviciului de proiectare  pentru  realizarea 

unui stadion la standarde internaţionale pe terenul situat în Cluj-Napoca str. Parcului 

f.n.(amplasamentul actualului Stadion Municipal "Ion Moina)" şi a unei unităţi de cantonament, 

recuperare fizică şi tratament, centru training  în Comuna Jucu. 

Art. 2. Persoana nominalizată conform prevederilor art. 1 va exercita atribuţiile şi 

responsabilităţile prevăzute de prevederile art. 73 alin. 3 din  H.G. nr. 925 / 2006 pentru  

aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 



publică din OUG nr. 34/2006, respectiv  verificarea şi evaluarea propunerilor tehnice depuse.  

Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată persoanei desemnate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj.  

    

 

                       PRESEDINTE,                                     A V I 

Z A T :                                       

SECRETAR AL JUDEŢULUI,  

                           Marius-Petre  Nicoară                                   

Măriuca  Pop 


